Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 35 Невского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

от       28.05.2021                                                                                                                № 9

заседание опытно экспериментальной группы

Председатель – В.И. Крундышева

Секретарь – И.А. Харитоненкова

Присутствовали: 16 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. Об итогах и перспективах работы над новыми проектами в рамках реализации

инновационного развития всех участников образовательного процесса в ГБДОУ.

      1. Слушали:

Е.А. Архипову, Л.А. Долматову– информировали о новых направлениях и

инновационных проектах, а также перспективах развития.

В.И, Крундышева - предложила принять к сведению достигнутые результаты

ОЭР и рассмотреть новые направления по реализации Программы воспитания в

детском саду.

Постановили:

2.1. Проинформировать педагогический коллектив и родителей ГБДОУ о

возможностях и перспективах дальнейшей работы.

Ответственный: Долматова Л.А., Залукаева М.Д.

Председатель                                                                            В.И. Крундышева

Секретарь                                                                                  И.А. Харитоненкова

Список присутствовавших:

1. Архипова Е.А.

2. Крундышева В.И.

3. Долматова Л.А.

4. Дмитриева С.В.

5. Дмитриева О.С.

6. Залукаева М.Д.

7. Захарова Т.Н.

8. Иванова А.А.

9. Крундышева Н.С.

10. Лапшина О.С.

11. Мелешихина Ю.Ю.

12. Никитина В.Ю.

13. Нефедова И.Г.

14. Харитоненкова И.А.

15. Эрекаева И.С.

16. Улюмджиева А.В.

Председатель                                                                            В.И. Крундышева

Секретарь                                                                                  И.А. Харитоненкова